

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 23 Miércoles 27 de enero de 2016 Sec. V-A. Pág. 3096

### V. Anuncios

# A. Contratación del Sector Público COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA

Anuncio de la Delegación del Gobierno de la Junta de Andalucía en Granada, por el que se hace pública la formalización del contrato del servicio de limpieza del edificio sede conjunta de la Delegación del Gobierno y Delegación Territorial de Educación de la Junta de Andalucía en Granada.

#### 1. Entidad adjudicadora:

- a) Organismo: Delegación del Gobierno de la Junta de Andalucía en Granada.
- b) Dependencia que tramita el expediente: Sección de Contratación.
- c) Número de expediente: 09/2015.
- d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.juntadeandalucia.es/contratacion.

### 2. Objeto del contrato:

- a) Tipo: Servicio.
- b) Descripción: Servicio de limpieza del edificio sede conjunta de la Delegación del Gobierno y Delegación Territorial de Educación de la Junta de Andalucía en Granada.
- d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 90911200.
- h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 31-10-2015.
- 3. Tramitación y procedimiento:
  - a) Tramitación: Ordinaria.
  - b) Procedimiento: Abierto.
- 5. Presupuesto base de licitación. Importe total: 196694,21 euros.
- 6. Formalización del contrato:
  - a) Fecha de adjudicación: 23-12-2015.
  - b) Fecha de formalización del contrato: 15-01-2016.
  - c) Contratista: Las Nieves Servicios Generales de Limpieza, S.L.U.
  - d) Importe o canon de adjudicación: Importe total: 190800 euros.

Granada, 18 de enero de 2016.- La Delegada del Gobierno de la Junta de Andalucía en Granada, María Sandra García Martín.

ID: A160001838-1